
Ligue Midget AAA

# Joueur

Personnel de soutien
Poste d'équipe Nom

Entraîneur-chef
Entraîneur-adjoint
Entraîneur-adjoint
Soigneur
Pré. aux équipements

B A A Temps Per.Suspensions
# Joueur Date Statut

Punitions mineures
# Code Temps Per.

Punitions majeures et autres
# Code Temps Per.

Franc jeu 0

P1
T B

P2
T B

P3
T B

PR
T B

F
T B

Total
T B TempsTirsButs Gardien

00

Fusillade
Joueur Gardien Résultat Joueur Gardien Résultat

Période AN DN
Première période 0 / 0 0 / 0
Deuxième période 0 / 0 0 / 0
Troisième période 0 / 0 0 / 0
Total 0 / 0 0/ 0

# Joueur

Personnel de soutien
Poste d'équipe Nom

Entraîneur-chef
Entraîneur-adjoint
Soigneur
Pré. aux équipements
Gérant

B A A Temps Per. Suspensions
# Joueur Date Statut

Punitions mineures
# Code Temps Per.

Punitions majeures et autres
# Code Temps Per.

Franc jeu 0

P1
T B

P2
T B

P3
T B

PR
T B

F
T B

Total
T B Temps Tirs ButsGardien

0 0

Fusillade
Joueur Gardien Résultat Joueur Gardien Résultat

Période AN DN
Première période 0 / 0 0 / 0
Deuxième période 0 / 0 0 / 0
Troisième période 0 / 0 0 / 0
Total 0 / 0 0 / 0

Superviseurs
Poste d'officiel

Arbitre
Arbitre

Juge de lignes
Juge de lignes

Marqueur, chronomètreur
Annonceur

Nom

Signature de l'arbitre

1ère étoile 2è étoile 3è étoile
 -  -  - 

Début Fin Assistance

ID : 1928 - Imprimé le : 2019-09-07

4
22

Blizzard du Séminaire St-François

Pierre Dumont

32
31

TR:26

1/1

18:50

3/3

06:45

2/2

22
11
22

2

35(AN)

11
26

21

SSF:31

2

41
45

29
29
29

29
35
38
41
42
43
44
45
46

28
40
46
79
81
91

Estacades de Trois-Rivières

0
5

0
10

21

1
1

4/5

2
2
2
3

FÉLIX LAROSE

43
21
38
18
23
35

2
2

2
2

26
22
17
11
9
7
5
4
2

Partie #53 - 25 aoû 19 à 13:00:00 - Classe Midget AAA - Trois-Rivières, Alphonse-Desjardins

6/6

26
28

Préposé à l'équipement
Assistant Entraineur
Entraîneur-Chef
Physiothérapeute
Assistant Entraineur

0
0
0

20
63

LOUIS-SIMON PRUNEAU
MATHIEU VEILLEUX

1/5

SSF:41

LOUIS-SIMON PRUNEAU

31
31

Xavier Delâge
Thomas Simard
Etienne Tremblay Mathieu   *
Charles-Antoine Beauregard
Philippe-Antoine Dufour
Samuel Dumont

Rémi Royer

Alexandre Lamarre

Stéphane Roberge

Ludovick Lebel  *

Francis Nolin

Nathan Morin

Roxanne   Montambeault
Frédéric Lavoie

11:53
10:28

0
0

0/6

40
11

Jérémy Louchard *
Jean-Tommy Auger

Mathieu Martel
Alexis Morin 
Vincent Gagnon *
Tommy Cormier 
Michael Montminy *
Jérémy Simard
Guillaume Nadeau  *
Jérémy Ste-Marie
Alexandre Beaudry

Thomas Pichette
Félix Demers *
Charles Juneau
Lucas Boisvert *
Alexandre Nadeau 
Jacob Lafontaine  

5
0

Pierre Dumont

0/2
1/2
0/1

A52
A52
A22
A44
A25

1
0

Vincent Filion  (#31)
William Rousseau  (#29)

0
2

2

3

3

2
2
1
1

20
0

300

27
23
21
19
18
13
10

35

6

45

5

43

10:14
14:03
01:49
10:47
10:00

31
29

65

1/1
1/2
2/2

A25
A53
A48
A44
A44
A48

Isaac Ménard
Tristan Luneau  *
Félix Lemoyne
Jacob Lefebvre
Kassim Gaudet  *
Isaac Lambert

Claude Tremblay

Trystan-Félix Tremblay

Jean-François Savage

Jason Desruisseaux

Frédéric Parent

Maxime Boisvert *

Samuel Manseau
Éric Lavigne

13:00:00

6
00

5
0
5

William Rousseau  *
Vincent Filion 

02:19
03:50
00:46
04:44
07:04
13:04

1 5
0

0/2
0/3
0/1

1
Jean-Tommy Auger (#32)
Jérémy Louchard (#31)

15:05:00

0
2

41

Assistant Entraineur
Préposé à l'équipement

3

Assistant Entraineur
Physiothérapeute
Entraîneur-Chef

22
46

21
0




